
بوشهر -سهيلا كرمپورنيا ،خبرنگاراقتصادسرآمد-
عضو هيات عامل و معاون مهندسی و توسعه امور 
زیربنایی سازمان بنادر و دریانوردی با حضور در بندر 
بوشهر، از پيش بينی توســعه ای بندر بوشهر تا سال 

۱۴۰۴ خبر داد.
محمدرضا اله یار عضو هيات عامل و معاون  مهندسی 
و توسعه امور زیر بنایی ســازمان بنادر و دریانوردی 
كشور در این باره گفت : با توجه به ظرفيت های بسيار 
بالا  در سواحل استان بوشهر  و طول ۹۳۷ كيلومتری  
مرز ساحلی این استان با دریایی نيلگون خليج فارس ، 
ضرورت بر توسعه متوازن و پایدار این مناطق به شدت 
احساس می شود از اینرو  برنامه ریزی های مفصلی  
برای سواحل كشور بخصوص سواحل استان بوشهردر 
سازمان بنادر و دریانوردی بعنوان مرجع دریایی كشور  

پيش بينی و طرح ریزی شده است.
اله یار افزود: در حوزه توســعه ســواحل پيرو طرح 
مدیریت یکپارچه مناطق ساحلی كشور بعنوان یک 
سند بالا دستی، ســازمان بنادر و دریانوردی موظف 

شد كه نسبت به تدقيق این طرح و آوردن آن در مقياس 
استانی اقدام نماید كه در این راستا بعد از استان هرمزگان 
دومين استانی كه طرح مدیریت یکپارچه مناطق ساحلی 
آن تدقيق و تهيه شــد، استان بوشــهر بود  كه تمامی 

شهرستانهای ساحلی رانيز مشمول می شد.
وی عنوان كرد: یکی از اهــداف اصلی این طرح تهيه 

برنامه بلند مدت برای استفاده از ظرفيت های دریا می 
باشد كه برای هر شهر برنامه اجرایی و اكشن پلن پيش 

بينی شده است.
معاون مهندسی و توسعه امور زیربنایی سازمان بنادر 
و دریانوردی بيان كرد: این مطالعات نهایی شده است 
و درحال طی مسير در شورای برنامه ریزی استان می 

باشد كه اميد داریم هر چه سریعتر توسط شورای برنامه 
ریزی استان ابلاغ و بعنوان یک سند بالادستی توسعه 

سواحل استان بکار گرفته شود.
 اله یار اضافه كرد: این مطالعات یک مطالعه گســتره  
و با نگاه بلند مدت  پيش بينی شــده است كه  در آن 
جنبه های مختلف زیست محيطی و هم پدیده های 
دریایی، ظرفيت های تجاری و بازرگانی، ظرفيت های 
گردشگری و مسافری دریایی و همچنين موضوعات 
مختلف با پدافند غير عامل و سياســی امنيتی در همه 

شقوق دیده شده است.
محمدرضا اله یار در خصوص توسعه بنادر اصلی و 
فرعی استان بوشــهر گفت : در راستای توسعه بنادر 
اصلی و فرعی استان بوشهر، بندر بوشهر بعنوان بندر 
اصلی و ۱۰ بندرتجاری آن بعنــوان بنادر فرعی طرح 
های توسعه ای پيش بينی شده است كه در قالب طرح 
جامع بنادر بازرگانی، بندر بوشهر تا افق ۱۴۰۴ و بنادر 
فرعی نيز بصورت توسعه پانزده ساله در سه گام پنج 

ساله دیده شده است.
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تقدیر از ایثارگران و خانواده  شهدای برق تبریز

تبریز-اميدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شركت توزیع نيروی برق تبریز به اتفاق هيئت همراه از ایثارگران و خانواده ی شهدا تقدیر به عمل آورد.
  عادل كاظمی به اتفاق هيئت همراه با 5 تن از ایثارگران و 5 تن از خانواده شهدا به مناسبت هفته ی دفاع مقدس دیدار و از آنها تقدیر كرد.

عادل كاظمی در این دیدار گفت: هفته ی دفاع مقدس را به همکاران تبریک عرض می كنم. یادآوری یک سری وقایع كه در كشور اتفاق افتاده لازم و ضروری است. در تمام نقاط دنيا نيز برای شهدای جنگ 
یادبودی برپا می كنند و از رشادت های آنها تقدیر می كنند.

وی با بيان اینکه بخشی از هویت یک مملکت به گذشته و تاریخ آن بازمی گردد، خاطرنشان كرد: ما در 8 سال دفاع مقدس، هميشه در مقابل ارتش بعثی و دشمنان قسم خورده ی كشور كه به دنبال ضربه به ایران 
بودند مقاومت كردیم و با رشادت های فرزندان این سرزمين بدون دادن وجبی خاک ایستادگی كردیم و وابستگی هایمان را نيز به بيگانگان كاهش دادیم.

وی افزود: از خدا می خواهيم كه نظر لطف و عنایتش را كم نکند و به ما هم قدرت توفيق خدمت به مردم و این مملکت را بدهد

 توسعه راهبردی جزیره خارک ماموریت جدید سازمان بنادر و دریانوردی

بازداشت ۹۰۰ قاچاقچی کالا و ارز در همدان

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد- فرمانده 
انتظامی اســتان همدان از انهدام پنج باند قاچاق 
سازمان یافته و بازداشــت ۹۰۰ قاچاقچی كالا و ارز در 

استان خبر داد.
سردار سلمان اميری در نشست خبری به مناسبت هفته 
نيروی انتظامی با بيان اینکه خبرنگاران نقش بی بدیلی در 
ایجاد امنيت دارند اظهار كرد: نقش رسانه ها در انعکاس 
اخبار، آگاهی بخشی و افزایش اطلاعات جامعه به ویژه 

در پيشگيری از جرائم حائز اهميت است.
وی با بيان اینکه شعار امسال هفته نيروی انتظامی »پليس 

هوشمند، امنيت پایدار« است كه فرصت مناسبی برای 
برنامه ریزی هدفمند و عملکرد مقتدرانه این مجموعه 
خواهد بود گفت: هدف از این شعار بالا بردن اعتماد مردم 
به عنوان سرمایه عظيم اجتماعی بوده كه ناجا نيز به این 

منظور تشکيل شده است.
اميری با بيان اینکه ما به دنبــال انجام اقدامات مختلف 
در راستای تحقق مطالبات مردم هستيم افزود: قدردان 
رسانه هایی هستيم كه در راستای قانونمند كردن مردم و 

نه قانون گریزی آنها ما را یاری كنند.
فرمانده انتظامی استان همدان افزود: با وجود افزایش 

جرائم سایبری، برخوردهای موثر پليس با این جرائم نيز 
5۷ درصد افزایش یافته به نحوی كه از ابتدای سال جاری 
تاكنون ۳۶۷ مجرم اینترنتی توسط عوامل پليس فتا در 

استان همدان شناسایی و دستگير شده اند.
وی با بيان اینکه پليس فتا موفق به شناســایی ۲ هزار و 
۳۹8 سایت مجرمانه شده اســت، اظهار داشت: 55.۴ 
درصد پرونده های كشف شده استان همدان مربوط به 
كلاهبرداری اینترنتی و مابقی مربوط به حتک حيثيت، 

برداشت غيرمجاز و دیگر جرائم سایبری است.
فرمانده انتظامی اســتان همدان گفــت: پليس امنيت 

اقتصادی استان در هفت ماهه نخست امسال با اجرای 
یک هزار و ۲۳۱ عمليات و ۳۰ رزمایش استانی و ملی، 
موفق به انهدام پنج باند ســازمان یافته قاچاق كالا شده 

است.
سردار اميری، دستگيری ۹۰۰ قاچاقچی و كشف ۱۷۰ 
ميليارد تومان كالای قاچاق، تشکيل ۹5۰ پرونده از جمله 
۹ فقره تخلف بالای یک ميليارد تومان، پنج پرونده بيش 
از 5۰۰ ميليون تومان، ۴5۹ فقره پرونده با ارزش بيش از 
۱۰۰ ميليون تومان را از دیگر اقدامات موثر پليس استان 

همدان در سال جاری ذكر كرد.

 تداوم اعمال مدیریت فشار آب در همدان

همدان-  فاطمه دی آبادی -خبرنگاراقتصادسرآمد- معاون بهره برداری و توسعه آب شركت 
آب و فاضلاب همدان با اشاره به تداوم اعمال مدیریت فشار آب گفت: تا زمانی كه وضعيت 

مخازن ذخيره آب به مقدار قابل قبول نرسد این نوع از مدیریت فشار  ادامه خواهد داشت.
حميدرضا نيکداد در جمع خبرنگاران ضمن تاكيد بر اعمال مدیریت فشــار، با اشاره به 
كاهش ۴۲ درصدی نزولات جوی در سال جاری اظهار كرد: بر همين اساس دو راهکار 
ایجاد منابع جدید آبرسانی و اعمال مدیریت مصرف در دستور كار شركت آب و فاضلاب 

استان قرار گرفت.
وی با اشاره به اینکه ایجاد منابع آبی جدید از وظایف تعریف شده شركت آب منطقه ای است 
عنوان كرد: با توجه به اینکه تاكنون منابع آبی جدیدی در دسترس شركت آب و فاضلاب 
استان قرار نگرفته، تنها راهکار، مدیریت مصرف و آگاهی بخشی به مردم بود كه در این 

خصوص اقداماتی عملياتی شد.
معاون بهر ه برداری شركت آب و فاضلاب همدان افزود: موضوع اعمال مدیریت فشار در 
ساعاتی كه نياز آبی مشتركين كمتر احساس می شد در دستور كار قرار گرفت كه بر همين 
اساس اعمال مدیریت فشار از ساعت ۱۱ شب تا ۴ صبح اجرایی و ۶۷ دستگاه كنترلگر فشار 

منصوبه بر روی شيرهای فشار شکن انجام این كار را ميسر می كند.
وی در خصوص نحوه عملکرد دستگاه های كنترل گر فشار عنوان كرد: این دستگاه ها به 
گونه ای عمل می كنند كه در زمان كاهش نياز آبی شهروندان، فشار آب به حداقل ميزان 
ممکن می رسد و بر همين اساس علاوه بر اینکه هدررفت آب را از طریق نشتی های پنهان 
و شکستگی ها به حداقل ميزان می رساند، مخازن ذخایر آبی سطح شهر را نيز برای روز بعد 
آماده بهره برداری می كند. نيکداد با اشاره به اینکه آنچه تاكنون اتفاق افتاده تنها اعمال مدیریت 
فشار بوده و هيچ تصميمی در ستاد مدیریت بحران مبنی بر قطعی آب اتخاذ نشده است گفت: 
در صورت اخذ تصميمات به منظور قطعی های روزانه، تصميمات لازم از طریق مراجع به 

اطلاع شهروندان خواهد رسيد.

 اجرای هزار و 900 متراصلاح و توسعه شبکه آبرسانی
 شهری و روستایی در تنکابن 

ساری -درخشنده،خبرنگاراقتصادســرآمد- ۱۹۰۰متر لوله گذاری در مناطق شهری و 
روستایی شهرستان تنکابن به منظور اصلاح و توسعه شبکه آبرسانی با همکاری امور آب و 
فاضلاب تنکابن و جلب مشاركت های مردمی طی یک ماه گذشته انجام شد. به گزارش 
روابط عمومی شركت آب و فاضلاب مازندران؛ مهندس مهرداد مقدس خو مدیر امور آب 
و فاضلاب شهرستان تنکابن با اشاره به عملکرد یک ماه گذشته این امور اظهار داشت: طی 
این مدت ۲۶۰ مورد رفع اتفاقات اعم از انشعابات، شبکه و خط انتقال در بخش شهری و 
روستایی ،تعویض 8۷ مورد كنتور خراب ،عيب یابی و تعمير ۳ دستگاه دیزل ژنراتور و 5 
دستگاه الکتروپمپ به همراه شستشوی ۲ باب مخزن، سرویس دوره ای۲۰ دستگاه تابلو 
برق و ۱۰دستگاه كلرزنی اجراء شد.  وی از ۲۷۳ مورد نمونه برداری ميکروبی و شيميایی در 
یک ماهه اخير خبر داد و افزود: ۲۰۰ مورد نمونه برداری ميکروبی و ۱۲ مورد نمونه برداری 
شيميایی در بخش روستایی و نيز 5۷ مورد نمونه برداری ميکروبی  و ۴ مورد نمونه برداری 
شيميایی در بخش شهری انجام شد. مهندس مقدس خو از كلنگ زنی مخزن دو هزار متر 
مکعبی در لشتو شيرود در ماه گذشته نيز گفت و اظهار داشت:  این مخزن ذخيره جهت تامين 
آب پایدار برای مقابله با كمبود آب در مواقع پيک مصرف با حصار كشی به ارتفاع ۳ متر، 
اجرای روشنایی ، حفاظت هوشمند و نيز احداث خطوط انتقال ورودی- خروجی و سرریز 
به طول ۴۰۰ متر با اعتباری بالغ بر ۱۴۰ميليارد ریال در دست اجراست كه پس از بهره برداری 

جمعيتی بالغ بر  ۲5۰۰  خانوار را تحت پوشش قرار خواهد داد.

مرکز تشخیص بیماری های اسب گلستان   
دهه فجر به بهره برداری می رسد

  

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیركل دامپزشکی 
گلستان گفت: مركز ملی تشــخيص بيماری اسب كشور كه 
در آق قلا در حال ساخت است، ۹۰ درصد پيشرفت فيزیکی 
داشته و در دهه فجر به بهره برداری خواهد رسيد.غلامرضا 
محرابی  اظهار كــرد: در ۶ ماهه امســال 5۱8 هزار كيلوگرم 
آلایش مرغی طی ۲۴ مجوز بهداشتی از گلستان به عراق صادر 
شده است.مدیركل دامپزشکی گلستان افزود: طی این مدت 
چهار ميليون و ۲۰۶ هزار كيلوگرم پا و پنجه مرغ در قالب ۱۴۹ 
مجوز بهداشــتی به ویتنام، تایلند، مالزی، لائوس و كامبوج 
صادر شد.وی بيان كرد: همچنين دو هزار و ۴۰8 هزار كيلوگرم 
تخم مرغ در قالب ۱۰۱ مجوز بهداشتی به كشورهای عراق، 

قطر و افغانستان صادر شده است.
محرابی اضافه كرد: ۴۹ هزار كيلوگرم پودر گوشت به تركيه 
و امارات، دو ميليون و ۱۰۹ هزار كيلوگرم خوراک و مکمل 
آبزیان در قالب ۶۶ مجوز به افغانســتان، عراق و تركمنستان، 
۳۳۳ هزار كيلوگرم انواع محصولات لبنی به روسيه، ارمنستان، 
آذربایجان، گرجستان، عراق، قزاقستان و تركمنستان صادر 

شده است.
طبق گفته مدیركل دامپزشــکی گلســتان در ۶ ماهه ابتدای 
ســال بيش از ۳۴8 هزار كيلوگرم جو دامی از قزاقستان وارد 
استان شده اســت.وی در خصوص مركز تشخيص بيماری 
اسب استان در آق قلا هم گفت: این پروژه از لحاظ عمليات 
عمرانی و ساختمانی ۹۰ درصد پيشرفت فيزیکی داشته و با در 
نظر گرفتن اعتبار برای سيستم گرمایشی و سرمایشی و سایر 
تجهيزات، در دهه فجر امسال به بهره برداری خواهد رسيد.

محرابی اضافه كرد: تا پایان سال ۹۹، حدود ۹ ميليارد تومان 
برای این پروژه هزینه شــده و امسال هم هفت ميليارد تومان 
)پنج ميليارد تومان ملی و دو ميليارد تومان استانی( برای این 

مركز در نظر گرفته شده است.
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مدیر كل راه آهن اصفهان از رشد پيوسته 
در بارگيــری ، تخليه بــار و درآمد ریالی 
حمل بارهای داخلی به دنبال جذب چشمه های 

بار جدید ریل پسند طی چند سال اخير خبر داد
سيد رضا ســادات حســينی مدیر كل راه آهن 
اصفهان گفت: در راه آهن اصفهان شــاهد رشد 
قابل توجه شــاخص های حمل بار به صورت 
پيوسته و پایدار در جهت ماموریت سازمان می 
باشــيم به گونه ای كه در سالهای ۱۳۹8 و ۱۳۹۹ 
رتبه اول حمل و درآمــد داخلی  به این اداره كل 
اختصاص گردید و در جهت تحقق برنامه ششم 
توسعه با جذب چشــمه های بارهای ریل پسند 
توانســته ایم گام موثری در صنعت حمل و نقل 
استان برداریم و شاهد توسعه بيشتر حمل و نقل 

ریلی در این اداره كل باشيم.
سادات حسينی در خصوص عملکرد مقایسه ای 
۶ ماهه اول سال جاری با مدت مشابه سال ۹۹ در 
اداره كل راه آهن اصفهان گفت : در مقایسه آمار 
عملکردی ميزان تناژ بار بارگيری  شــده در بازه 

۶ ماهه سال ۱۴۰۰ نســبت به مدت مشابه سال 
۹۹ ، بيانگر افزایش ۷ درصــدي تناژ بارگيری و 
۲۲ درصدی تن كيلومتر مبــدا - مقصدی بوده 
است كه مجموعاً تعداد ۱۱۹ هزار و ۳۱۹ دستگاه 
واگن طی این بازه، در راه آهن اصفهان تخليه و 

بارگيری شده است. 
وی  در پایان افــزود : افزایش مراكز بارگيری در 
حدود ۲۰۰ درصد، راه آهن اصفهان را از قطب 
تخليه به قطب تخليه ، بارگيری و حمل بار مبدل 
كرده و در زمره جایگاههای برتر در بين نواحی 

راه آهن قرار داده است

شــهردار اصفهــان گفــت: با اســتقرار 
دبيرخانه دائمی در شــهر اصفهان شــهر 
كودكان و نوجوانان می توان این رخداد هفتگی 

را به جریان مستمر در طول سال تبدیل كرد.
علی قاســم زاده در افتتاحيه ســی و چهارمين 
جشــنواره بين المللی فيلم كودكان و نوجوانان 
اصفهــان اظهار كرد: بســيار خرســندم كه در 
نخســتين مواجهه ای كه با عموم مردم اصفهان 
دارم، از رهگــذر جشــنواره فيلــم كودک و 
نوجوان می توانم به آن ها عرض ادب و احترام 

كنم.
وی اصفهان را امانتی دانســت كه باید نسل به 
نسل و دست به دست به آیندگان سپرده شود، 
افزود: اصفهان هميشــه شــهر زندگی بوده و 
اميدوارم بتوانيم در آینده نيز آن را برای زندگی 

بهتر آماده كنيم.
شهردار اصفهان با تاكيد بر اینکه این جشنواره 

باید از یــک رخــداد هفتگی به یــک جریان 
مستمر تبدیل شــود، تصریح كرد: جشنواره ای 
كه ۳۴ سال اســتمرار و امتداد داشته و جریان 
یافته اســت، اســتعداد برای جریان مســتمر 

فعاليت هایش در طول سال را دارد.
وی تاكيد كرد: دبيرخانه دائمی جشــنواره بين 
المللی فيلم های كودكان و نوجوانان را در شهر 
اصفهان مستقر خواهيم كرد تا حيات جشنواره 
در طول سال فعال باشــد و نتيجه آن را در یک 

هفته برگزاری جشنواره ببينيم.
قاسم زاده كه با تعدادی از كودكان و نوجوانان 
اصفهان بــه جایگاه ســخنرانی آمــده بود، به 
حضور آن هــا اشــاره و تصریح كــرد: تمایل 
دارم این زمان را بين خــودم و این كودكان و 
نوجوانان به عنوان نســل آینده ای كه چه بســا 
شهرداران آینده اصفهان هســتند، تقسيم كرده 

و صحبت آن ها را باهم بشنویم.

 رشد چشمگیر  شاخصهای حمل بار
 در اداره کل راه آهن اصفهان 

 جشنواره فیلم کودک
 از رخداد هفتگی  به جریان مستمر تبدیل شود

نقش مهم تعامل اتاق بازرگانی و شرکت فولادمبارکه در تحقق پروژه های توسعه ای اصفهان

رئیس هیأت مدیره شرکت فولاد مبارکه مطرح کرد؛

طرحهایتوسعهفولادمباركهضامنتأمینمواداولیهصنایعپاییندستی

آشناییدانشآموزاناصفهانبامدیریتمصرفآبازطریقشبکهشاد

رئيس اتاق بازرگانی اصفهــان در این دیدار ضمن 
تبریک این انتصاب شایســته، بر نقــش كليدی و 
سازنده فولادمباركه به عنوان پيشران توسعه صنعتی و 
اقتصادی  استان و كشور و همچنين تاثير این مجتمع بزرگ 
صنعتی در رفاه اجتماعی و توسعه زیرساخت های استان 
تاكيد كرد. مسعودگلشيرازی همچنين توجه به تقویت 
زیرساخت های توسعه ای اســتان از جمله پروژه های 
انتقال آب خليج فارس، قطار پرسرعت اصفهان -تهران، 
دهکده لجستيک و خط هوایی اصفهان به عنوان انتظارات 

مردم اصفهان از دولت انقلابی و مردمی و همچنين شركت 
فولادمباركه را ضروری دانست.

در این دیدارضمن اشاره به نقش مهم هم سویی، مشاركت 
و تعامل پارلمان بخش خصوصی اصفهان و شــركت 
فولادمباركه درتحقق این اهداف بر ضرورت حمایت از 
توسعه باشگاه روابط عمومی های شركت های عضو اتاق 
بازرگانی اصفهان ،توجه به حوزه مسئوليت اجتماعی و 
گسيل منابع بودجه ای این حوزه به نقاط هدف به منظور 
محروميت زدایی، ایجاد عدالت اجتماعی و اميدآفرینی 

ميان مردم مورد تاكيد طرفين قرار گرفت. 
همچنين بر لزوم اســتفاده از امکانات و پتانسيل های 
این شــركت به عنوان پيشــران اقتصادی و صنعتی در 
اقتصاد استانی و ملی در راستای شبکه سازی بين فعالان 
اقتصادی و كمک به تحقق اقتصــاد مقاومتی در دوران 

جنگ اقتصادی تاكيدشد. 
لازم به ذكر است در این دیدار مقرر شد جلسات منظمی 
به صورت ماهيانه به منظور تشریک مساعی و مشاركت 

در تحقق اهداف تعيين شده برگزارشود.

رئيس هيأت مدیره شــركت فولاد مباركه با بيان این 
كه طرح های توســعه ای زیادی برای فولاد مباركه 
مطرح شده اســت، گفت: اميدواریم موانعی كه در مسير 
پيشــرفت فولاد مباركه است برطرف شــود تا این بنگاه 
بزرگ صنعتی به ظرفيت بالاتری از توليد برسد و در نتيجه 
آن دغدغه تأمين مواد اوليه بسياری از صنایع پایين دستی 

نيز برطرف شود.
علی نبوی رئيس هيأت مدیره شركت فولاد مباركه و دستيار 
ویژه وزیر صمــت در آیين تکریــم و معارفه مدیرعامل 
شركت فولاد مباركه كه با حضور وجيه اله جعفری معاون 
وزیر صمت و رئيس هيأت عامل ایميدرو، پروین صالحی 
نماینده مردم شریف شهرستان مباركه در مجلس شورای 
اسلامی، مدیرعامل، معاونين و مدیران گروه فولاد مباركه 
در محل سالن اجتماعات مركز تحقيقات شركت برگزار 

شد، اظهار كرد: تغييرات در دولت جدید طبيعی است و 
البته ما نيز تلاش كردیم كه انتخاب مناسبی برای مدیریت 

شركت فولاد مباركه داشته باشيم.
وی افزود: دكتر طيب نيا به عنوان یک مدیر جوان انقلابی 
برای مدیریت شركت فولاد مباركه انتخاب گردیده و از 
ایشان نيز از سوی سایر بخشها حمایت اعلام شده است؛ 
فولاد مباركه برای وزارت صمــت دارای اهميت زیادی 
است و از این رو وزیر محترم صمت نيز گزینه های بسياری 
را برای مدیریت این شركت بررسی كردند و تلاش كردیم 
كه انتخاب مان از درون این مجموعه صنعتی باشد كه این 

اتفاق نيز رخ داد.
رئيس هيأت مدیره شركت فولاد مباركه خاطرنشان كرد: 
اميدواریم موانعی كه در مســير پيشــرفت فولاد مباركه 
است برطرف شــود تا به ظرفيت بالاتری از توليد برسيم 

و در نتيجه آن دغدغه تأمين مواد اوليه بســياری از صنایع 
پایين دستی نيز برطرف گردد.

وی اذعان داشــت: تأمين مواد اوليه بــرای لوازم خانگی 
كه ممنوعيت واردات بر آن حاكم شــده است، باید مورد 
توجه قرار گيرد تا بتوانيم بــازار را كنترل كرده و با توليد 
محصولات داخلی، نياز كشور را تأمين كنيم؛ پس در ابتدا 
باید ورق مورد نياز این صنایع كه فولاد مباركه توليد می كند 
را در اختيار داشته باشيم؛ البته ۲ طرح توسعه ای نيز برای 
فولاد مباركه وجود دارد كه اميدواریم خروجی آن ها هرچه 

زودتر به بازار عرضه شود.
نبوی ادامه داد: با انتخاب دكتر طيب نيا سعی كردیم به نوعی 
از عزیزان فعال در شــركت فولاد مباركه قدردانی كرده و 
نشــان دهيم زحمات و تلاش های افــراد فعال در داخل 

مجموعه های صنعتی دیده می شود.

از ابتدای شيوع ویروس كرونا تاكنون ۱۰۰ موشن گرافی، 
5۰ كليپ و ۲۰ انيميشن با موضوع مدیریت مصرف بهينه 
آب از طریق فضای مجازی برای دانش آموزان اصفهانی پخش 

شده است.
معاون پرورشــی و فرهنگی اداره كل آموزش و پرورش استان 
اصفهان گفت: توليدات فرهنگی شركت آب و فاضلاب استان 
اصفهان در شبکه آموزشی شاد كه تمامی دانش آموزان، اولياء و 

مربيان عضو آن هستند بارگذاری می شود.
مهدی اسماعيلی به فعاليت 8۷ كانون فرهنگی تربيتی در سطح 
استان اصفهان اشاره كرد و گفت: این توليدات همچنين در كانال 
ها و گروه های مجازی كانون های فرهنگی تربيتی توزیع می 
شــود تا اعضای این كانون ها نيز با شيوه های صحيح مصرف 

آب آشنا شوند.

رئيس خانه فرهنگ آب آبفای استان اصفهان نيز گفت: از اواخر 
سال ۱۳۹8 و پس از شيوع ویروس كرونا، خانه فرهنگ آب با 
همکاری اداره كل آموزش و پرورش اقــدام به آموزش دانش 
آموزان ازطریق فضای مجازی كرد كه با استقبال معلمان  و دانش 

آموزان روبه رو شده است.
زهره تشيعی افزود: قبل از  شيوع ویروس كرونا، سالانه بيش از 
5۰ هزار نفر از دانش آموزان مقاطع تحصيلی مختلف با حضور 
در خانه فرهنگ آب از نزدیک با روش های صحيح مصرف آب، 
استفاده از شيرآلات كاهنده و چگونگی بازچرخانی پساب آشنا 

می شدند كه اميدوارم این روند دوباره از سرگرفته شود.
وی گفت: با توجه به شرایط كرونایی ، در حال حاضر آبفای استان 
اصفهان آموزش ۹5۰ هزار دانش آموز در زمينه مدیریت مصرف 

آب را از طریق فضای مجازی و شبکه شاد دنبال می كند.  

اخبار  ويِژه استان اصفهانبلدیه سرپرست و خبرنگار: سمیه کربلائی ويژه استان ها

اخبار

تبریز-اميدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیركل بهزیستی استان آذربایجان شرقی در آیين 

گراميداشت روز جهانی كودک از نگهداری ۳۲۰ كودک 
در خانه های بهزیستی خبرداد. دكتر صحاف در این آیين 

كه با حضور نمایندگان استانداری در شير خوارگاه احسان 
برگزار شد؛ ضمن بزرگداشت روز جهانی كودک ابراز 
داشت: كودكان باید در محيط عاری از خشونت و آرامش 
رشد یابند و در این راستا نظارتهای لازم بر مراكز بهزیستی 
انجام می پذیرد. وی با بيان برگزاری جشنواره های متعدد 

از جمله مسابقه كتابخوانی )سه مرحله ای(، جشنواره 
ی غدیر، ســوگواری فرزندان عاشورا، مسابقه نقاشی 
و جشنواره ی مادرانه برای فرزندان امور شبه خانواده؛ 
كودكان را آسيب پذیرترین اقشار جامعه دانست و این 
روز را فرصتی مغتنم برای توجه به حقوق كودكان دانست

نگهداری ۳۲۰ کودک در خانه های بهزیستی آذربایجان شرقی


